


сладкое и красивое

КОМПОТ
ВИШНЯ/МАЛИНА 
ФРУКТЫ/ИЗЮМ 
ДЛЯ РАННЕГО ВОЗРАСТА 
ФРУТОНЯНЯ, 200 МЛ

ПИТЬЕВАЯ ВОДА
ДЛЯ ДЕТЕЙ 
ЧЕРНОГОЛОВСКАЯ 
330 МЛ

КОНФЕТА
ВАФЕЛЬНАЯ, СЛИВОЧНОЕ 
ОБЫКНОВЕННОЕ ЧУДО 
СЛАВЯНКА, 55 Г 

МЮСЛИ
БАНАН И ШОКОЛАД 
МАТТI 
250 Г

3990
59,98

−33%

2490
34,98

−29%

9990
149,98

−33%

2490
34,98

−29%

12990

36990

РОЗА
БЕЛАЯ
РОССИЯ
50 СМ

РОЗА
КРАСНАЯ
РОССИЯ
50 СМ

ЦВЕТОК
ГОРШЕЧНЫЙ 
РОЗА МИКС
ЯРОСЛАВЛЬ

12990

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ 
КЛУБНИКА/БАНАН 
МАЛИНА 
МАМА ЛАМА, 200 Г

4990
59,98

−17%

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ 
КЛУБНИКА, ШОКОЛАД 
ДЕПИ, 200 Г 

3990
59,98

−33%



49990

ТОРТ 
КЛУБНИЧНО-БАНАНОВЫЙ
НЕЖНЫЙ БЕЛЫЙ БИСКВИТ 
С КЛУБНИЧНЫМ КРЕМОМ 
И КУСОЧКАМИ БАНАНА, 850 Г

24990

ДЕСЕРТ 
В СТАКАНЧИКЕ 
«ПАРОЧКА»  
КРАСНЫЙ БАРХАТ 
И ЙОГУРТОВЫЙ 
280 Г

24990

ТОРТ 
МОЛОЧНАЯ ДЕВОЧКА 
С КЛУБНИКОЙ  
МОЛОЧНЫЕ КОРЖИ 
НА СГУЩЁННОМ МОЛОКЕ 
С НАЧИНКОЙ ИЗ КЛУБНИКИ 
И КРЕМА, 350 Г

49990

ТОРТ 
СНИКЕРС  
ШОКОЛАДНЫЙ БИСКВИТ 
С НЕЖНЫМ СУФЛЕ И К
АРАМЕЛЬНО-АРАХИСОВОЙ 
НАЧИНКОЙ, 900 Г

 

сладкое и праздничное



16 90

КАРТОФЕЛЬ
1 КГ

16 90

СВЕКЛА
1 КГ

16 90

МОРКОВЬ
1 КГ

6990

ТЫКВА
РОССИЯ, 1 КГ

 

осень здорово

30 КГ

МЕШОК

507

20 КГ

МЕШОК

338

20 КГ

МЕШОК

338

ПОКУПАЙТЕ ДАЖЕ МЕШКАМИ!

вес мешка может отличаться на 1—2 кг

16 90

КАРТОФЕЛЬ
1 КГ

16 90

СВЕКЛА
1 КГ

16 90

МОРКОВЬ
1 КГ

6990

ТЫКВА
РОССИЯ, 1 КГ

16 90

КАРТОФЕЛЬ
1 КГ

16 90

СВЕКЛА
1 КГ

16 90

МОРКОВЬ
1 КГ

6990

ТЫКВА
РОССИЯ, 1 КГ



16 90

КАРТОФЕЛЬ
1 КГ

16 90

СВЕКЛА
1 КГ

16 90

МОРКОВЬ
1 КГ

6990

ТЫКВА
РОССИЯ, 1 КГ

свежее и полезное

ЯБЛОКИ
ГАЛА
РОССИЯ 
1 КГ

ГРИБЫ
СВЕЖИЕ ШАМПИНЬОНЫ
БЕЛАРУСЬ
300 Г

ПЕРСИКИ
СРЕДНЯЯ АЗИЯ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ТОМАТЫ
ЧЕРРИ, КРАСНЫЕ
РОССИЯ
1 КГ

ДЫНЯ
ТУРКМЕНКА
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ТОМАТЫ
КУМАТО
РОССИЯ
1 КГ

СЛИВА
РОССИЯ
1 КГ

ВИНОГРАД
КИШМИШ, ЧЁРНЫЙ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

5990 11990

16990 11990

169907990

9990

10990

16 90

КАРТОФЕЛЬ
1 КГ

16 90

СВЕКЛА
1 КГ

16 90

МОРКОВЬ
1 КГ

6990

ТЫКВА
РОССИЯ, 1 КГ

16 90

КАРТОФЕЛЬ
1 КГ

16 90

СВЕКЛА
1 КГ

16 90

МОРКОВЬ
1 КГ

6990

ТЫКВА
РОССИЯ, 1 КГ



МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
180 Г 14990

−17%

17998

быстрое и вкусное

СЫР
ПАРМЕЗАН 
3 МЕСЯЦА 
CHEESE GALLERY 
150 Г

СЛИВКИ 
ПРОСТОКВАШИНО 20% 
200 Г 

КАПУСТА
БРОККОЛИ 
СВЕЖЕМОРОЖЕННАЯ 
HORTEX, 400 Г

МОЛОКО
3,5 % 
СИБИРЖИНКА 
0,93 Л

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
АЛЕЙКА 
1 КГ

6990
84,98

−18%

мини-киш 
с брокколи
Как заставить ребенка есть полезные овощи, такие как 
брокколи? Спрятать их в толще вкусной заливки из молока, 
яиц и сыра!
Данный рецепт можно также считать базовым и подстра-
ивать его под себя. В качестве овощей для начинки можно 
брать цуккини, цветную капусту, морковку и т.д.
Для создания мини-кишей вам понадобится несладкое пе-
сочное тесто (любой проверенный вами рецепт), формочки 
для тарталеток, отварные овощи и заливка из смеси яиц, 
молока или сливок нежирных и твердого тертого сыра.
Выложите в формочки тесто, раскатанное тонким слоем, 
добавьте мелко нарезанные овощи и залейте яично-мо-
лочной смесью. Выпекайте при температуре 190 градусов 
около 15 минут до появления румяной корочки.

4490
59,98

−25%

8990
119,78

−25%

19990
299,98

−33%

19900
299,98

−33%

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ 
ГРАНАТ, ЯГОДНЫЙ МИКС 
КИВИ/КЛУБНИКА 
ACTIMEL, 95 Г 

2999
39,98

−25%



доброе и полезное

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 2 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

ещё больше 
интересного

СЛИВКИ
11 % 
PARMALAT
500 МЛ

КЕФИР
1 %  
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
450 Г

СМЕТАНА
25 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
300 Г

СМЕТАНА
15 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
350 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82.5 % 
ТРАДИЦИОННОЕ 
ТРИ КОРОВЫ, 100 Г

ТВОРОГ
МЯГКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

ТВОРОГ
9 % 
PRESIDENT
220 Г

6990
94,98

−26%

7990

−27%

10998

12990
169,98

−24%

6990
99,98

−30%

9990
129,98

−23%

3490
44,98

−22%

13990
189,98

−26%

9990
129,98

−23%

11990
169,98

−29%



 

доброе и полезное

СМЕТАНА
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
300 Г

5990

−25%

7998

МОРОЖЕНОЕ
В ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ, ЭСКИМО 
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
СЛАВИЦА, 80 Г

БИОЛАКТ
ТЁМА 
206 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР, ШОКОЛАД 
НАСТРОЕНИЕ 
СЛАВИЦА 
500 Г 

РЯЖЕНКА
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г 

МОЛОКО
СГУЩЁНОЕ, 8,5%, ВАРЁНОЕ 
С САХАРОМ, ГОСТ 
ФИЛИМОНОВО 360—400Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, 5 % 
ЗЕРНЁНЫЙ  
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

МАСЛО 
КИСЛОСЛИВОЧНОЕ, 82 % 
НЕСОЛЁНОЕ  
PRESIDENT, 180 Г

КЕФИР
3,2 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
930 Г

19990
289,98

−31%

6990
79,98

−13%

8990
119,98

−25%

3490
49,98

−30%

3990
49,98

−20%

14990
199,98

−25%

5990
79,97

−25%

9990
157,98

−36%



доброе и полезное

ПИРОЖНОЕ
ПЕРСИК
МОЛОЧНЫЙ ЛОМТИК
KINDER, 28 Г 3490

−22%

4498

СЫРОК ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
С КЛЕНОВЫМ СИРОПОМ 
И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
С ОРЕХАМИ ФИСТАШКИ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 50 Г

ЙОГУРТ  ХРУСТЯЩИЕ
ШОКОЛАДНЫЕ, ЯГОДНЫ
КЛУБНИКА, МАНГО/МАРАКУЙЯ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ, ШАРИКИ 
ФАНТАЗИЯ, ДАНИССИМО, 105 Г

ПУДИНГ
ШОКОЛАДНЫЙ, ВАНИЛЬНЫЙ 
КАРАМЕЛЬНЫЙ 
ЭРМИГУРТ 
100 Г

СЫРОК ГЛАЗИРОВАННЫЙ
С ПЕЧЕНЬЕМ И НАЧИНКОЙ 
КЛУБНИКА/СЛИВКИ 
С МАРМЕЛАДОМ 
МОЛОЧНАЯ СТРАНА, 40 Г

ЙОГУРТ
ДВУХСЛОЙНЫЙ 
КИВИ/КРЫЖОВНИК 
САВУШКИН, 120 Г

ПРОДУКТ ЙОГУРТНЫЙ 
КЛУБНИКА/ЯБЛОКО/ГРУША 
ВИШНЯ/ГРУША/ВАНИЛЬ 
FRUTTIS СУПЕРЭКСТРА 
115 Г

ЙОГУРТ
АНАНАС, МАНГО/СЕМЕНА ЧИА 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
БАНАН/ЗЛАКИ 
EPICA, 130 Г

2990
39,98

−25%

4990
59,98

−17%

3490
44,98

−22%

2490
34,98

−29%

3490
44,98

−22%

8990
109,98

−18%

4490
64,98

−31%

БИОЙОГУРТ
ВИШНЯ  
НАТУРАЛЬНЫЙ ЧЕРНОСЛИВ 
АКТИБИО, 130 Г

3990
54,98

−27%



ФОРЕЛЬ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
СТЕЙК 
ФИШТРЕЙД 
1 КГ

КРЕВЕТКИ
ВАРЁНО-МОРОЖЕНЫЕ, 50/70 
НЕОЧИЩЕННЫЕ 
КОРОЛЕВСКИЕ 
ПРИОРИТИ, 1 КГ

СКУМБРИЯ
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
ФАРЕРСКИЕ ОСТРОВА 
500+ 1 КГ

ТУНЕЦ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
ФИЛЕ 
1 КГ

ТИЛАПИЯ
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
ФИЛЕ 
1 КГ

ДОРАДО
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
1 КГ

ФОРЕЛЬ
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
РАДУЖНАЯ 0,9-1,8 
ПОТРОШЁНАЯ, БЕЗ ГОЛОВЫ 
1 КГ

КАМБАЛА 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
БЕЗ ГОЛОВЫ  
ЖЕЛТОПЁРАЯ, 1 КГ

рыбные недели

КАЛЬМАР
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
КОМАНДОРСКИЙ 
ТУШКА, ОЧИЩЕННЫЙ 
BOREALIS 
500 Г  

29900

−21%

37989

24990
299,90

−17%

49990
799,89

−38%

129990
1599,00

−19%

79990
899,89

−11%

39990
599,00

−33%

69990
899,00

−22%

27990
329,00

−15%

69990
849,90

−18%



речное и морское

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ
ФИЛЕ-КУСОК
МОРСКОЕ ЦАРСТВО
150 Г

22990

−34%

34989

СЕЛЬДЬ
КУСОЧКИ 
В МАРИНАДЕ 
ДЕЛСИ 
300 Г

КРЕМ-ПАСТА
АНТАРКТИК-КРИЛЬ 
АВОКАДО 
САНТА БРЕМОР, 150 Г

ИКРА
СЕЛЬДИ С ЛОСОСЕМ 
В МАЙОНЕЗНОМ СОУСЕ 
ДЕЛСИ, 100 Г 

КРЕВЕТКА
РУБЛЕНАЯ 
В КЛАССИЧЕСКОМ СОУСЕ 
CREME LE MARE, 150 Г 

МИДИИ
В МАЙОНЕЗНО-ГОРЧИЧНОЙ 
ЗАЛИВКЕ, В МАСЛЕ 
С ПРЯНОСТЯМИ БРУШЕТТА 
МЕРИДИАН, 150 Г

СЕЛЬДЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ОЛЮТОРСКАЯ 
ДЕЛСИ 
1 КГ

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ В МАСЛЕ, С УКРОПОМ 
С ДЫМКОМ, ПО-ЦАРСКИ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
200 Г 

ПАЛОЧКИ КРАБОВЫЕ 
САЛАТНЫЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
РУССКОЕ МОРЕ 
200 Г

10990
149,98

−27%

12990
179,98

−28%

12990
189,98

−32%

9990
169,98

−41%

10990
129,98

−15%

16990
299,98

−43%

9990
159,98

−38%

7990
109,98

−27%



доброе и полезное

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, ВОЗДУШНЫЙ 
СЛИВОЧНЫЙ  
САВУШКИН 
150 Г 

7990

−43%

13998

СЫР 
МААСДАМ 
РОМАНОВСКИЙ 
100 Г

СЫР 
МОЦАРЕЛЛА 
ДЛЯ БУТЕРБРОДОВ 
PRETTO, 200 Г

СЫР
С БЕЛОЙ ПЛЕСЕНЬЮ 
BRIE, CAMEMBERT 
КИПРИНО, 125 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 
БЕЛЕБЕЙ 
190 Г

СЫР
РИКОТТА 
PRETTO
200 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ВЕТЧИНА, СЛИВОЧНЫЙ 
PRESIDENT, 200 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ  
ШОКОЛАДНЫЙ 
КАРАТ, 230 Г

СЫР 
НАРЕЗКА 
TILSITER 
КИПРИНО, 125 Г

6990
99,99

−30%

9990
119,98

−17%

11990
149,98

−20%

11990
169,98

−29%

12990
189,98

−32%

17990
249,98

−28%

17990
249,78

−28%

17990
249,98

−28%



 

мясное и сытное

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
ГОСТ 
ДЫМОВ 
300 Г

9990

−50%

19998

КОЛБАСА СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 380 Г 

ГРУДИНКА 
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 
КРЫЛАТСКАЯ 
ДЫМОВ, 290 Г

ВЕТЧИНА 
МЯСНАЯ 
ПАПА МОЖЕТ 
400 Г

КОЛБАСА
ДОКТОРСКАЯ 
КЛАССИЧЕСКАЯ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 400 Г

КОЛБАСА
СЕРВЕЛЕТТИ
СЫРОКОПЧЁНАЯ 
ПРЕМИУМ, НАРЕЗКА 
ЧЕРКИЗОВО, 85 Г

15990
249,98

−36%

САРДЕЛЬКИ
С ГОВЯДИНОЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г

СОСИСКИ
БЕКОН 
БОЛЬШАЯ СОСИСКА 
380 Г

ОРЕХ
МЯСНОЙ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
СПК, 100 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ, ФИЛЕЙСКАЯ 
КЛАССИЧЕСКАЯ 
ВЯЗАНКА, 450 Г

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
СЕРВЕЛАТ, РОССИЙСКИЙ 
ДЫМОВ,330 Г 

18990
249,98

−24%

9990
179,98

−44%

14990
229,98

−35%

17990
289,98

−38%

17990
249,98

−28%

5199
74,98

−31%

12990
179,97

−28%

14990
188,98

−21%

15990
269,98

−41%



 

сытное и вкусное

ЛАПША
СО ВКУСОМ ГОВЯДИНЫ 
КУРИЦА 
ДОШИРАК YAMMI
80 Г 

2490

−45%

4498

СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ 
БАБКИНЫ 
300 Г

ХЛОПЬЯ
4 ЗЛАКА 
PASSIM
400 Г

РИС
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
ШЛИФОВАННЫЙ 
УВЕЛКА 
5*80 Г 

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ  
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗЛАТО, 1 Л

БУЛГУР
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
В СЛИВОЧНО-ЧЕСНОЧНОМ 
СОУСЕ 
УВЕЛКА, 260 Г

КАША
ОВСЯНАЯ, PREBIO
ЧЕРНИКА, КЛУБНИКА 
С МОЛОКОМ 
БЫСТРОВ, 40 Г

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ, ЭКСТРА 
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА 
800 Г

МАКАРОНЫ
КАВАТАППИ, СПИРАЛЬ 
GRAND DI PASTA  
450 Г

8990
117,98

−24%

10990
139,98

−21%

8990
129,98

−31%

3490
49,98

−30%

6990
129,98

−46%

7990
109,98

−27%

7990
119,98

−33%

8990
119,98

−25%

3490
57,98

−40%



сытное и вкусное

ГОВЯДИНА
АЛТАЙСКАЯ СИЛА 
338 Г 11990

−29%

16998

ГОРОШЕК
КУКУРУЗА
HEINZ
400 Г 

ИКРА
КАБАЧКОВАЯ, ЭКСТРА 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
350 Г 

ИНДЕЙКА
АЛТАЙСКАЯ СИЛА 
350 Г 

КЕТЧУП
ДЛЯ ГРИЛЯ И ШАШЛЫКА 
ОСТРЫЙ 
HEINZ, 320 Г

8990
117,98

−24%

САРДИНА 
НАТУРАЛЬНАЯ 
ПРИМРЫБСНАБ ИВАСИ 
250 Г

ФАСОЛЬ 
ПЕЧЁНАЯ 
В ТОМАТНОМ СОУСЕ 
ПИКАНТА 
470 Г 

ПАШТЕТ
С КЛЮКВОЙ 
НАМЕ 
105 Г

МАЙОНЕЗ
С ЛИМОННЫМ СОКОМ 
ПРОВАНСАЛЬ 
МАХЕЕВЪ 
380 Г

8990
109,98

−18%

7990
109,98

−27%

11990
179,98

−33%

9990
159,98

−37%

8990
129,98

−31%

7990
99,98

−20%

4990
99,98

−50%

12990
189,98

−32%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
КЛУБНИКА/МАЛИНА/
ЧЕРНИКА/КАРАМЕЛЬ 
КАРАМЕЛЬ/КОЛА/ПОПКОРН 
МАНГО/АНАНАС/МАРАКУЙЯ 
ЯГОДНЫЙ МИКС 
MAXFUN
ALPEN GOLD
150 Г

10990

−45%

19998

ШОКОЛАД
ГОРЬКИЙ, 70 %, ТЁМНЫЙ 
РОССИЙСКИЙ  
РОССИЯ ЩЕДРАЯ ДУША 
82 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ 
С МОЛОЧНОЙ НАЧИНКОЙ 
MILKA 
150 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
КОРОНА РОССИЙСКОЙ 
ИМПЕРИИ 
МАЙСКИЙ, 200 Г

ПРЯНИКИ
ПРЯНИЧНАЯ ЛЮБОВЬ 
С НАТУРАЛЬНЫМИ ЦУКАТАМИ 
КОНТЕХ 
300 Г 

КОНФЕТЫ 
SUPER STEP
СЛАВЯНКА 
180 Г 

ЗЕФИР МИНИ 
СЛАДКИЕ ИСТОРИИ 
АБРИКОС И ПЕРСИК
ЙОГУРТ/ЯГОДЫ 
РОТ ФРОНТ, 135 Г 

ИРИСКА
ЖЕВАТЕЛЬНАЯ
С ОРЕХОВОЙ НАЧИНКОЙ 
НОТА БУМ, 180 Г

БАРАНКА
ЯИЧНАЯ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
450 Г

8990
119,98

−25%

5990
89,97

−33%

6990
99,98

−30%

6990
109,98

−36%

16990
249,98

−32%

18990
279,98

−32%

5990
109,98

−46%

5990
89,98

−33%



бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ 
С АПЕЛЬСИНОВЫМ 
КЛУБНИЧНЫМ 
ВИШНЁВЫМ 
КОНФИТЮРОМ 
ЯШКИНО 
137 Г

КОФЕ 
ORIGINAL 
BUSHIDO
100 Г 4990

−38%

7998

49990

−44%

89998

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
PLEASURE
TESS
100 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, ЛИМОН 
ЧЕРНИКА/МАЛИНА/ЛЕСНЫЕ 
ЯГОДЫ  
ROYAL RICHARD, 25 ПАК.

МАРМЕЛАД 
ЖЕВАТЕЛЬНЫЙ, МЕДВЕЖАТА  
ЗВЕРИ МИКС, КРУТОЙ МИКС 
FRUIT-TELLA 
70 Г

КОФЕ 
ТРАДИЦИОННЫЙ 
МОЛОТЫЙ 
ЖОКЕЙ, 250 Г 

КОФЕ
МОСКОВСКАЯ 
КОФЕЙНЯ НА ПАЯХ 
СУАРЕ, 95 Г

ЯЙЦО
ШОКОЛОДНОЕ 
ПИКСИ, ХЭППИ ФИТ 
KINDER-СЮРПРИЗ 
20 Г

БАТОНЧИК
С ОРЕХАМИ 
РОТ ФРОНТ 
250 Г 

ВАФЛИ
ШОКОЛАДНЫЕ 
СО ВКУСОМ ЛИМОНА 
И ЛАЙМА 
ЯШКИНСКИЕ, 300 Г

9990
119,98

−17%

13990
169,98

−18%

7990
119,98

−33%

18990
279,98

−32%

5990
87,98

−32%

27990
379,98

−26%

19990
349,98

−43%

8990
149,98

−40%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
COLA
ДОБРЫЙ 
1 Л

8990

−18%

10998

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
МУЛЬТИ-ФРУТИ 
МОЯ СЕМЬЯ, 0,175 Л

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
BONAQUA 
0,5 Л 

СОК
ЯБЛОЧНЫЙ 
ARTSHANI 
0,25 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ENERGY MAX
FLASH UP, 1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА ЧЕРНОГОЛОВКА 
2 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
ВИШНЯ 
ASCANIA, 0,5 Л 

НЕКТАР
МУЛЬТИФРУКТ 
ВОЛЖСКИЙ ПОСАД 
1 Л

2990
39,97

-25%

CОК
ЯБЛОЧНЫЙ 
ТОМАТ 
ДОБРЫЙ, 2 Л

5990
79,98

−25%

1990
29,98

−34%

8990
119,98

−25%

10990
129,98

−15%

19990
249,97

−20%

7990
99,98

−20%

5990
79,98

−25%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
ZATECKY GUS 
0,45 Л 5990

−20%

7488

ещё больше 
интересного

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
STELLA ARTOIS, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, ПШЕНИЧНОЕ 
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
БАВАРСКОЕ 
ХАМОВНИКИ, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
FRANZISKANER PREMIUM 
HEFE WEISSE, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
TUBORG GREEN  
1,35 Л

НАПИТОК НА ОСНОВЕ ПИВА  
HARD CALIFORNIAN PEAR
SETH & RILEY’S GARAGE
0,4 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, ЭКСПОРТНОЕ 
БАРНОЕ 
ЖИГУЛИ, 0,45 Л 

НАПИТОК 
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
ГАЗИРОВАНЫЙ 
BERRY-MINT PUNCH 
NIRVANA, 0,33 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, REZANY 
VELKOPOPOVICKY KOZEL 
0,45 Л

6990
89,98

−22%

6990
87,38

−20%

9990
142,71

−30%

12990
162,38

−20%

6990
87,38

−20%

9990
119,98

−17%

7990
99,88

−20%

5990
79,98

−25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ  
PINOT GRIGIO
DELLE VENEZIE 
0,75 Л

34990

−50%

69980

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ
ARCA DE NOE 
0,75 Л

ВИНО 
РОЗОВОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
OCTOPUS REAL
0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ 
БРЮТ 
PROSECCO DONELLI 
0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
ЛЕВЪ ГОЛИЦЫНЪ, 0,75 Л

ВИНО  
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
CHARDONNAY
MOONRISE, 0,1875 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА 
0,7 Л 

49990
999,80

−50%

49990
999,80

−50%

17990
257,00

−30%

32990
412,38

−20%

37990
759,80

−50%

59990
1199,80

−50%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИСКИ
SCOTCH TERRIER
0,5 Л 59990

−20%

74988

ещё больше 
интересного

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ 
СТАРЕЙШИНА  
0,5 Л

ВОДКА
ПЕРЕПЁЛКА
ДЕРЕВЕНСКАЯ
0,5 Л

БАЛЬЗАМ
БУГУЛЬМА 
0,5 Л

ВИСКИ
MANCATCHER 
0,25 Л

ДЖИН
BARRISTER DRY GIN 
0,7 Л

62990
1199,98

−48%

ВОДКА
AUTHENTIC
TUNDRA 
0,25 Л

18990
239,98

−21%

40990
512,38

−20%

25990
324,88

−20%

54990
785,57

−30%

30990
428,43

−28%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ 
ПЕРСИК, БЕЛАЯ ОРХИДЕЯ 
ZEWA DELUXE
3 СЛ. 4 ШТ.

14990

−35%

22998

МЫЛО ЖИДКОЕ 
С МАСЛОМ ЦИТРОНЕЛЛЫ 
КЕДРА, ГЕРАНИ 
ПАРФЮМИРОВАННОЕ 
MILANA, GRASS, 300 МЛ

ЗУБНАЯ ПАСТА
DAILY CARE 
WHITENING 
POMORIN CLASSIC, 100 МЛ

СТАНОК
ДЛЯ БРИТЬЯ 
BIC FLEX 
3 HYBRID 
+ 2 КАССЕТЫ

ШАМПУНЬ БАЛЬЗАМ
ДЛЯ ВОЛОС 
7 ТРАВ 
SHAUMA 
300 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА 
SYNERGETIC
1 Л

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ 
ГРЕЙПФРУТ И МЯТА 
SANITA, 450 Г

ПОРОШОК
СТИРАЛЬНЫЙ 
КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 
JUNDO COLOR, 900 Г

КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ 
ФЛАУЭР ФЭНТАЗИ 
QUALITA, 1 Л

9990
199,98

−50%

14990
199,78

−25%

19990
229,98

−13%

34990
399,97

−13%

9990
129,98

−23%

16990
249,98

−32%

24990
399,98

−38%

24990
299,98

−17%



Считается, что у владельцев кошек на 30% 
снижается вероятность инфаркта или 
инсульта.

КОРМ
ГОВЯДИНА/КРОЛИК 
КУРИЦА/ИНДЕЙКА  
КУРИЦА/КРОЛИК 
SHEBA PLEASURE 
75 Г 

для мохнатых и усатых

2490

−42%

4298

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК И СОБАК 
КРОЛИК, ГОВЯДИНА 
ИНДЕЙКА, МЯСНОЕ АССОРТИ 
В СОУСЕ 
PROХВОСТ, 85 Г

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ, С КУРИЦЕЙ 
С РЫБОЙ, В ЖЕЛЕ, В СОУСЕ 
KITEKAT 
85 Г

КОРМ КУРИЦА, ЛОСОСЬ 
ГОВЯДИНА, КРОЛИК 
С ИНДЕЙКОЙ, С ФОРЕЛЬЮ  
В ЖЕЛЕ 
FELIX, 75 Г

КОРМ ДЛЯ КОШЕК 
ЗДОРОВОЕ ПИЩЕВАРЕНИЕ 
КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ 
ЗДОРОВАЯ ЭНЕРГИЯ 
PROБАЛАНС, 85 Г

КОРМ
ДЛЯ СОБАК, МИНИ 
ГОВЯДИНА С ОВОЩАМИ 
ГОВЯДИНА/КАРТОФЕЛЬ/
ГОРОХ, В ПОДЛИВЕ 
PURINA ONE, 85 Г

КОРМ
ДЛЯ СОБАК
 ЗАЩИТА ИММУНИТЕТА 
ЗДОРОВОЕ ПИЩЕВАРЕНИЕ 
PROБАЛАНС. 85 Г

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ЯГНЁНОК, ГОВЯДИНА 
КУРИЦА С ОВОЩАМИ 
CESAR, 85 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК, СНЕК 
СО ВКУСОМ ПЕЧЕНИ 
BIFF DENT 
4 ШТ. 40 Г

2090
34,98

−40%

2490
34,98

−29%

2990
44,98

−34%

1790
24,98

−28%

2490
29,98

−29%

2290
29,98

−35%

4490
59,98

−25%

1990
24,98

−20%



мясное и сытное

ФИЛЕ
ЦЫПЛЕНКА
ОХЛАЖДЁННОЕ
800-1000 Г

30990

−11%

34990

МИНИ-КОЛБАСКИ 
КУРИНЫЕ, КУРБАСКИ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ТРОЕКУРОВО, 450 Г

ХИНКАЛИ 
КАВКАЗСКИЕ, ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН 
800 Г

ХОТСТЕРЫ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г

ПЕЛЬМЕНИ 
БУЛЬМЕНИ
С ГОВЯДИНОЙ И СВИНИНОЙ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА, 900 Г

ЧЕБУПИЦЦА
ПЕППЕРОНИ
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА  
250 Г

ГУЛЯШ
ИЗ МЯСА ИНДЕЙКИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
ИНДИ, 500 Г

26990
299,98

−10%

16990
209,98

−19%

19990
299,98

−33%

24990
349,98

−29%

12990
189,98

−32%

11990
179,98

−33%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
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